

Chodzież, dnia 14 kwietnia 2012 r.

Szanowna Pani

Ewa Kopacz

Marszałek Sejmu RP

Warszawa

Stanowisko Walnego Zebrania Sprawozdawczego

**Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. "Powstańców Wielkopolskich"
w Chodzieży**

z dnia 14 kwietnia 2012 roku

**W SPRAWIE NIENARUSZALNOŚCI ZAPISÓW USTAWY O ROD Z 2005
ROKU.**

Szanowna Pani Marszałek!

Działkowa społeczność naszego Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. "Powstańców Wielkopolskich" w Chodzieży biorąca udział w dorocznym Walnym Zebraniu Sprawozdawczym wyraża stanowczy protest przeciwko jakimkolwiek zmianom w naszej ustawie o rodzinnych ogrodach działkowych z 8 lipca 2005 roku. Do takich zmian zmierza wniosek Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego skierowany do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności całej ustawy z Konstytucją naszego Państwa.

Dla nas NASZ ogród jest, czy się komu podoba czy nie, ostoją autentycznego spokoju z dala od wielkiej polityki, oraz miejscem zwyczajnego odpoczynku po trudach dnia codziennego.

My, członkowie naszego ogrodu użytkując od ponad 60 lat bezpłatnie swoje działki, mamy tzw. święty spokój, mogąc oddawać się uprawie zdrowej żywności, troskliwie uprawiać kwiaty, warzywa i owoce stanowiące duże wsparcie naszych bardzo skromnych rent czy emerytur.

Prosimy przyjechać do nas i zobaczyć jak w praktyce realizowana jest zasada poznawania przez młode pokolenie tradycji i szacunku dla dokonań przeszłych pokoleń, szacunku poszanowania istniejącej przyrody, szacunku dla pracy innych.

Od 38 lat w naszym ogrodzie organizowane są wspólnie z władzami samorządowymi wczasy dla seniorów.

Wówczas, tak Pani Marszałek jak i wszyscy inni nam przeciwni zobaczą że my, członkowie Polskiego Związku Działkowców, codziennie i nie od święta realizujemy to, o czym Pani partia mówi. My to robimy, my bierzemy udział we wdrażaniu w życie zasad społeczeństwa obywatelskiego na pożytek członków lokalnych społeczności użytkujących działki, w takim jak nasz ogródzie.

Członkowie naszego Związku biorący udział w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym głośno i zdecydowanie mówimy Pani Marszałek nasze - NIE - dla jakichkolwiek zmian w naszej ustawie o rodzinnych ogrodach działkowych z 8 lipca 2005 roku i prosimy Panią o pomoc i wsparcie naszych działań w jej obronie.

Pani Marszałek!

Działkowcy z Chodzieży liczą na Pani wsparcie.

Przewodniczący



Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. „Powst. Wlkp.” w Chodzieży

Nasze stanowisko przesyłamy również do:

- Prezydenta RP,
- Premiera Rządu RP,
- Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej,
- Marszałek Województwa Wielkopolskiego,
- Senatorowie i Posłowie Ziemi Piłskiej,
- Prezes Polskiego Związku Działkowców.